

# MUGGA Wkład do elektro przeciw komarom 35ml

Cena: 16,50 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	5 dni
Producent	Nieznany producent
Rejestracja	Produkt biobójczy

## Opis produktu

### Postać

Płyn (bezzapachowy)

### Opakowanie

Pojemnik 35ml

### Działanie

Płyn **MUGGA** jest środkiem owadobójczym przeciw komarom, przeznaczonym do stosowania w pomieszczeniach zamkniętych. Wytwarza parę, dzięki której zapewnia długotrwałą ochronę przed owadami latającymi; komarami, meszkami i innymi insektami, zabionymi do mieszkań światłem.

### Wskazania

Ochrona przed komarami.

### Sposób użycia

- Zdjąć nakrętkę i wkręcić butelkę do parownika poprzez wprowadzenie go do otworu poniżej obracając, aż do zamocowania.
- Włożyć wtyczkę, tak aby parownik być w pozycji pionowej.
- Podłączyć urządzenie. W celu wyłączenia go należy odłączyć urządzenie od gniazdka elektrycznego.



Produkt wykazuje skuteczność przez 45 dni (dotyczy pojemności 35ml) przy zastosowaniu 8-godzinnego trybu działania (8 godzin na dobę). Produkt nie powinien być stosowany w ciągły sposób: po maksymalnie 8 godzinach pracy zatrzymać dyfuzję, na co najmniej dwie godziny.

Produkt zaczyna działać po 2 godzinach od zastosowania i działa nieprzerwanie przez 8 godzin w pomieszczeniach o kubaturze 30 metrów sześciennych. Dla uzyskania lepszego efektu w większych pomieszczeniach należy użyć więcej parującego produktu.

#### Ostrzeżenia

Produktu nie stosować w pobliżu żywności, napoi i karmy dla zwierząt. Nie stosować urządzenia w pobliżu małych dzieci, kobiet w ciąży, osób chorych i alergików. Nie przykrywać urządzenia elektrycznego chusteczkami lub innymi przedmiotami, gdy jest on w użyciu. Unikać kontaktu włączonego produktu z materiałami palnymi lub łatwopalnymi (chusteczki, papier itp.).

Nie połykać. Korzystać ze wszystkich środków ostrożności, które są zwykle wymagane przy urządzeniach elektrycznych. Podczas magazynowania cieczy butelka powinna być usunięta z urządzenia i nakrętka bezpiecznie wymieniona. Przed zapakowaniem należy upewnić się, że urządzenie jest zupełnie chłodne. Nie stosować w klimatyzowanych pomieszczeniach. Usunąć lub zastąpić wszystkie zbiorniki rybne i miski przed zastosowaniem.

Produkt działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie i pękanie skóry. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska.

#### Pierwsza Pomoc

- W przypadku kontaktu ze skórą - umyć dużą ilością wody z mydłem.
- W przypadku kontaktu z oczami - natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.
- W przypadku połknięcia - nie należy w żadnym wypadku powodować wymiotów. Natychmiast uzyskać poradę lekarską.
- W przypadku wdychania - wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze oraz zapewnić ciepło i spokój.

#### Skład

Węglowodory, C14-19, Izoalkany, Cykloalkany, <2% aromatów.